SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ CẦN THƠ

BỆNH VIỆN TÂM THẦN –

 DA LIỄU HẬU GIANG

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-BV Cần Thơ, ngày    tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

Yêu cầu báo giá

Kính gửi:  Các Doanh nghiệp, công ty.

Bệnh viện Tâm thần - Da liễu Hậu Giang có nhu cầu tiếp nhận báo giá để

tham khảo làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: Cung cáp dịch vụ đo

liều chiếu xạ cá nhân tại Bệnh viện Tâm thẩn – Da liễu Hậu Giang năm 2026. Kính

mời Quý đơn vị có đủ năng lực, kinh nghiệm, điều kiện pháp lý, gử hồ sơ báo giá

theo nội dung sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá Bệnh viện Tâm thần - Da liễu Hậu Giang; địa chỉ:

đường số 14, khu vực 12, phường Vị Thanh, Tp Cần Thơ.

2. Thông tin liên hệ tiếp nhận báo giá: Phòng Tổ chức - Hành chính

Điện thoại: 02933 870126    Fax: 02933 870126

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Nhận trực tiếp, hoặc qua bưu điện tại địa chỉ:

địa chỉ: đường số 14, khu vực 12, phường Vị Thanh, Tp Cần Thơ.

4. Nội dung ghi ngoài bìa thư báo giá: Hồ sơ báo giá về việc cung cấp dịch vụ

đo chiếu xạ cá nhân tại Bệnh viện Tâm thần - Da liễu Hậu Giang năm 2026.

5. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày ra thông báo đến trước 16 giờ ngày 15

tháng 01 năm 2026.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 30 ngày, kể từ ngày 15 tháng

01 năm 2026

II. Nội dung yêu cầu báo giá và tài liệu kèm theo báo giá

1. Nội dung yêu càu báo giá

TT Nội dung
Đơn vị

tính
Số lượng

1

Cung cấp và đọc trả kết quả

liều kế cá nhân 4 lần/năm (3

tháng dọc 1 lần, từ tháng 01

đến tháng 12 năm 2026)

Cái 03

2. Tài liệu báo giá:

Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh, giấy chứng nhận đăng ký dịch vụ hỗ trợ ứng

dụng năng lượng nguyên tử về cung cấp dịch vụ đo liều chiếu xạ cá nhân do Cục an

toàn bức xạ và hạt nhân cấp: 01 bản photo.

Rất mong nhận được sự quan tâm và hợp tác của quý đơn vị, nhà cung cấp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đăng tải trên Website của Bệnh viện;

- Lưu: VT, TCHC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hải

		2026-01-07T09:35:23+0700

		2026-01-07T10:52:18+0700

		2026-01-07T10:52:18+0700

		2026-01-07T10:52:18+0700